[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.01.2025                                                                                                             № 456-НПА
О внесении изменений в часть 1 решения Думы Находкинского городского округа от 03.05.2018 № 157-НПА «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа»
1. Внести в часть 1 решения Думы Находкинского городского округа от 03.05.2018 № 157-НПА «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2018, 10 мая, № 62) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4) аппарат: главный инспектор - 2, главный инспектор-главный бухгалтер - 1».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Находкинского городского округа                             А.В. Кузнецов
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский